

BESİKTAS

Günlük Spor Gazetesi



Maç biletleri satışta

Beşiktaş Futbol Takımı'nın Süper Lig'in 18. haftasında İstanbul Bş. Bld. ile oynayacağı maçın biletleri genel satışa çıktı. 13 Ocak Pazar günü BJK Bonus Card sahibi taraftarları için Biletix'ten satışa çıkan İstanbul Büyükşehir Belediyespor maçının biletleri, ge-

KARAKARTALLARIN Süper Lig'in 18. haftasında İstanbul Bş. Bld. ile oynayacağı maçın biletleri genel satışa çıktı. 13 Ocak Pazar günü BJK Bonus Card sahibi taraftarları için Biletix'ten satışa çıkan biletler genel satışa çıktı.

nel satışa çıktı. Taraftarlar biletlerini www.biletix.com sitesinin yanı sıra, 0216 556 98 00 numaralı Biletix Çağrı Merkezi'nden ve Biletix standlarından alabilecekler. Spor Toto Süper Lig'in 18. haf-

tasında 19 Ocak Cumartesi günü saat 19:00'da BJK İnönü Stadyumu'nda oynanacak Beşiktaş – İstanbul Büyükşehir Belediyespor maçının bilet fiyatları şöyle: VIP ÜST D: 385 TL

VIP ÜST B&E: 250 TL, VIP ÜST A&F: 195 TL, VIP ALT C&D: 195 TL, VIP ALT B&E: 180, VIP ALT A&F: 140 TL, NUMARALI ORTA: 140 TL, RAKİP TAKIM (E.AÇIK): 30 TL...

BEŞİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



Fikret Orman sedye

Beşiktaş Başkanı Fikret Orman, Torbalı Beşiktaşlılar Derneği ile Kızılay'ın birlikte düzenlediği kan bağıışı kampanyasına katıldı. Torbalı Beşiktaşlılar Derneği'nin davetlisi olarak Torbalı'ya gelen Başkanı, çok sa-

yıda taraftar karşıladı. Daha sonra, Başkan Fikret Orman ve Torbalı Beşiktaşlılar Derneği Başkanı Övünç Demir ile birlikte kan verdiler. Kan vermeden önce kısa bir konuşma yapan Başkan'a, Torbalı Beşiktaşlılar Derneği Başkanı

BEŞİKTAŞ Başkanı Fikret Orman toplumsal bir konuya örnek oldu. Torbalı Beşiktaşlılar Derneği'nin davetlisi olan Fikret Orman kan bağıışı yaparak örnek bir davranışta bulundu. Orman kan bağıışı konusunda duyarlı olunması gerektiğini söyledi.

Ovünç Demir tarafından bir plaket verildi. Torbalı'da kurulan derneğin güzel işler yaptığını belirten Başkan, Torbalı Beşiktaş-

lılar Derneği'ne teşekkür etti. Fikret Orman kan bağıışı konusunda her vatandaşın duyarlı olması gerektiğinin altını çizdi.

BEŞİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



“Durum gayet iyi”

BEŞİKTAŞ Kulübü Başkanı Fikret Orman görüşmeler yapmak üzere Bursa'ya geldi. Akşam saatlerinde Mudanya'ya gelen Orman, transfer konusunda aceleci olmayacaklarını söyledi. Orman çok iyi durumda olduklarını söyledi.

Beşiktaş Kulübü Başkanı Fikret Orman görüşmeler yapmak üzere Bursa'ya geldi. Akşam saatlerinde Mudanya ilçesine gelen Orman, iş adamı arkadaşla-

rıyla bir restoranda yemek yedi. Basın mensuplarının sorularını yanıtlayan Fikret Orman, "Bursaspor iyi ve eski bir kulüp, başarıları ortada, Bursaspor camiasını tabi ki seviyoruz. Bursas-

por sevdiğimiz bir camiadır bunun böyle bilinmesini istiyorum. Fırsat buldukça geleceğiz. Bizleri burada çok güzel karşıladılar, burada olmaktan mutluyuz" dedi. Daha ikinci yarının ilk karşı-

laşmasının oynanmadığını belirten Orman takımın son durumuyla ilgili şunları söyledi: "Beşiktaş olarak biz çok iyi durumdayız ancak çok daha iyi duruma gelmeyi hedefliyoruz."

BEŞİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



Toramán korkuttu

Takım halinde yapılan kondisyon koşullarıyla süren idman, çift devreli taktik maç ile sona erdi. Çift kale maçı kazanan yeşil takım, maç sonunda sevinç fotoğrafı çekti. Basına açık yapılan antrenmana tedavileri devam eden

İsmail Köybaşı, Veli Kavlak ve Ersan Gülüm katılmazken, Mustafa Pektemek ise özel çalışma programına devam etti. Kulüp Doktoru İsmail Başöz, tedavisi devam eden oyuncularla ilgili olarak şunları söyledi: " Veli Kavlak'ın sağ kal-

ANTRENMANDA çift kale maçta sağ dizine darbe alan İbrahim Toraman, tedbir amaçlı antrenmanı yarıda bıraktı. Siyah-beyazlılar, hazırlıklarını yarın saat 10.00'da ve 17.00'da yapacağı iki antrenmanla sürdürecektir.

ça adalesinde ileri derece zorlama var. Tedavisine Antalya kampında başladık. Hafta sonuna yetişmesi zor gözüküyor. Ersan Gülüm'ün ise bel ağrısı tedavisi sürüyor, Çarşamba günü durumunu kontrol edeceğiz." Bu arada çift ka-

le maçta sağ dizine darbe alan İbrahim Toraman, tedbir amaçlı antrenmanı yarıda bıraktı. Siyah-beyazlılar, hazırlıklarını yarın saat 10.00'da ve 17.00'da yapacağı iki antrenmanla sürdürecektir. Her iki idman da basına kapalı yapılacak.

BEŞİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



Gözler Cezayir'de ki Rafik Djebbour'da

Beşiktaş nihayet yeni golcüsünü buldu: Rafik Djebbour. Brezilyalı Nene'nin Katar'a gitmesinin ardından rotasını tekrar Avrupa'ya çeviren Siyah-Beyazlılar, Yunan ekibi Olympiakos'un Cezayirli golcüsü Rafik

Djebbour'la kesin anlaşmaya vardı. Geçtiğimiz hafta içerisinde John Utaka ve Djebbour ikilisiyle görüşmeye başlayan Fikret Orman ve ekibi, son olarak Cezayirli yıldızda karar kaldı. Ocak 2011'den bu yana Yunanistan'da forma giyen ve sezon sonunda

NENE transferi gerçekleşmeyen Beşiktaş zaman geçirmeden yeni golcüsünü buldu. Siyah-Beyazlılar, Olympiakos'un 28 yaşındaki Cezayirli golcüsü Rafik Djebbour'la anlaştı. Futbolcunun mali kriz nedeniyle transferinin gerçekleştiği söyleniyor.

sözleşmesi bitecek olan golcü oyuncu için Olympiakos'a 700 bin Euro bonservis bedeli ödeneceği ifade edildi. Futbolcuyla da pa-

zarlık masasına oturan Siyah-Beyazlılar, yıllık 800 bin Euro (Yaklaşık 1 milyon 800 bin TL) karşılığında anlaşma sağladı.